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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 BUGALAHINGA PS2404184 PRIMARY SCHOOL

 BUGALAHINGA PS2404184 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 30

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404184-

0001
20190266090 M

PS2404184-

0002
20190266121 M

PS2404184-

0003
20190266133 M

PS2404184-

0004
20190266134 M

PS2404184-

0005
20190266146 M

PS2404184-

0006
20190266355 M

PS2404184-

0007
20190438072 M

PS2404184-

0008
20190266199 M

PS2404184-

0009
20190266200 M

PS2404184-

0010
20190266213 M

PS2404184-

0011
20190266225 M

PS2404184-

0012
20190266226 M

PS2404184-

0013
20191743519 F

PS2404184-

0014
20190266251 F

PS2404184-

0015
20190151448 F

PS2404184-

0016
20190266262 F

PS2404184-

0017
20191430183 F

PS2404184-

0018
20190266280 F

PS2404184-

0019
20190266298 F

DEBORA MESHACK 

MALEKANA

HAPPINESS ROBERT 

NKILIJIWA

KULWA MATESO MAKWI

NKWABI PAUL KISAMYA

PASCHAL DEUS KAZUNGU

SAMWEL EMMANUEL 

MISALABA

STEVEN MASUMBUKO  SAID

STEVEN MOSHI KANYETI

ANETH SELEMAN SANANE

ANGELINA FITINA DEUS

ANNASTAZIA MGATA PETRO

CHUKI SILASI SANANE

105.1000

CANDIDATE'S NAME

ALFREDY CHARLES ENOS

CHARLES EDWARD 

CHARLES

ENOS MATHIAS DOMINICK

ERNEST CHARLES ENOS

FREDY PETER MALUNGUJA

ISAKA MASALU CHANILA

JOHN JUMA JOHN

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

0

0

C D E

2

2

4 26

0

0

0

13 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

16

10
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